
(税込)

(税額)

様

　税込金額： (税額： )

№令5-13506

¥25,800,000

¥283,800,000

2

3

1 関越ハウス工業　株式会社

大和リース　株式会社　新潟支店

新潟プレハブ工業　株式会社

4 ¥258,000,000

入　札　調　書

予 定 価 格 金227,823,200円

金207,112,000円

工 事 件 名

履 行 場 所

入札書比較

№

入札日時・場所

入　札　者（順不同）

7

5

0

0

0

制 限 価 格金284,779,000円 

金258,890,000円 

6

日成ビルド工業　株式会社　新潟支店

履 行 期 限

予 定 価 格

入 札 書 比 較

制 限 価 格

令和6年3月15日まで

新潟市役所 古町ルフル4階 402会議室 

令和5年7月12日

新潟市中央区美咲町２丁目地内

午前11時00分

くじ引き

¥308,480,000

¥258,000,000

超過

再入札価格（円）入札価格（円）

※決定業者：大和リース　株式会社　新潟支店

9

0

0

8

記　事

10 0

備考 当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

¥283,800,000 ¥25,800,000

新潟市立鳥屋野小学校校舎増築工事

くじ引き

辞退

工 事 番 号 施設第52号

以下余白

決定

G

供覧いたします。 担当

丸山　希陽

課長 補佐 G長


